
Uchwała Nr V/63/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 

12.02.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

W załączniku do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12.02.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na 

rok 2015 punkt F podpunkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej:  

- remont łazienki i dostosowanie jej do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, 

- zakup pomocy do terapii dzieci. Jednostka realizująca – SPWPPP. Kwota na zadaniu wynosi 

20 000 zł. 

 
 

  § 2. 
 

W załączniku do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12.02.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na 

rok 2015 w punkcie C w podpunkcie 2 wprowadza się zmiany: 

- przed wykazem ulic (1-16) dopisuje się: „Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy II Grzegórzki:” 

- zmienia się kwotę z 651 400 zł na 648 400 zł 

 

Jednocześnie zmienia się kwotę na zadaniach z zakresu C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ z kwoty 

951 400 zł na 948 400 zł. 

 
 

§ 3. 
 

W załączniku do Uchwały Nr IV/53/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12.02.2015 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na 

rok 2015 w punkcie H, dopisuje się podpunkt: „17. Program „Mój Trener”, realizator – 

Wydział Sportu UMK – 3 000 zł”. 

 

Jednocześnie zwiększa się kwotę na zadaniach z zakresu H) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA z kwoty 123 000 zł na 

126 000 zł. 



  § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


